_________________________________________________________________________________________________________________________Página 1 de 2

ESTADO DO RIO DE JANEIROMUNICÍPIO DE ANGRA DOS REISINSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS – ANGRAPREV
EDITAL DE CUMPRIMENTO DE LIMINAR

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022
A Diretora-Presidente do Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis – Angraprev, Estado do Rio deJaneiro, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposiçõeslegais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE CUMPRIMENTO DE LIMINAR, do CONCURSO PÚBLICO aberto peloEdital n° 001/2022, nos seguintes termos:
Art. 1º Fica divulgado, em cumprimento à decisão judicial, proferida nos autos nº 0800201-42.2023.8.19.0003, referente acandidata Jéssica Lúcia De Morais Rosa, inscrição nº 3970004776, cargo Agente Previdenciário, reintegrada mediante decisãojudicial, o resultado da Prova Objetiva, conforme abaixo:

NOME INSCRIÇÃO LínguaPortuguesa Noções deInformática Matemática
Noções de DireitoConstitucional,Administrativo eLegislaçãoMunicipal

ConhecimentosEspecíficos
OBJETIVA NOTAFINAL Data denascimento

Classificação
Jéssica Lúcia De MoraisRosa (Sub judice) 3970004776 18.00 8.00 4.00 13.00 36.00 79.00 79.00 27/02/1991 2

Art. 2º Considerando a classificação da candidata acima, os candidatos ao cargo de Agente Previdenciário, foramreclassificados no certame, conforme abaixo:
201 – AGENTE PREVIDENCIÁRIO

NOME INSCRIÇÃO LínguaPortuguesa Noções deInformática Matemática
Noções de DireitoConstitucional,Administrativo eLegislaçãoMunicipal

ConhecimentosEspecíficos
OBJETIVA NOTAFINAL

Data denascimento
Classificação

Eliel Ferreira DaConceição 3970000945 20.00 9.00 8.00 12.00 36.00 85.00 85.00 19/07/1980 1
Jéssica Lúcia De MoraisRosa (Sub judice) 3970004776 18.00 8.00 4.00 13.00 36.00 79.00 79.00 27/02/1991 2

Luana Ferreira Meira 3970005133 20.00 6.00 6.00 12.00 34.50 78.50 78.50 26/11/1989 3
Andreia Michels DeMoraes 3970002411 20.00 7.00 6.00 13.00 31.50 77.50 77.50 30/06/1996 4

Alan Da Silva Meira 3970000307 20.00 7.00 6.00 13.00 31.50 77.50 77.50 16/07/1998 5
Victor Hugo Pereira DeAbreu 3970007044 20.00 8.00 6.00 13.00 30.00 77.00 77.00 14/06/1997 6

Thatiana Labre Malafaia 3970002175 20.00 5.00 6.00 11.00 31.50 73.50 73.50 12/10/1989 7
Leonardo Duarte DeOliveira Cordeiro 3970006660 20.00 6.00 6.00 11.00 30.00 73.00 73.00 13/02/1995 8
Lucas Alonso De FreitasSantos 3970007643 20.00 7.00 10.00 9.00 27.00 73.00 73.00 02/02/2000 9

Marcelo Hadama 3970007177 20.00 8.00 10.00 8.00 25.50 71.50 71.50 25/05/1970 10
Giovanna MartinsValladão Soares 3970007042 20.00 7.00 6.00 8.00 30.00 71.00 71.00 24/02/1997 11
Gabriel De SouzaTeixeira 3970002394 18.00 5.00 8.00 11.00 28.50 70.50 70.50 21/01/1995 12

_________________________________________________________________________________________________________________________Página 2 de 2

Dayane Alves Reis 3970001788 20.00 7.00 8.00 10.00 25.50 70.50 70.50 25/04/1997 13
Marcelo Cristofori DaSilva 3970001298 20.00 7.00 8.00 8.00 25.50 68.50 68.50 13/05/1970 14

Aline Hadama Coelho 3970004535 18.00 8.00 6.00 9.00 27.00 68.00 68.00 24/05/1993 15
Leandra De SouzaAldighieri Grigoroviski 3970011487 18.00 7.00 6.00 8.00 28.50 67.50 67.50 20/09/1989 16

Ester Souza Da Silva 3970002315 20.00 6.00 6.00 9.00 25.50 66.50 66.50 26/02/1975 17

Felipe Gomes Da Silva 3970009906 16.00 6.00 6.00 11.00 27.00 66.00 66.00 02/07/1997 18

Rafael Conde Escovino 3970002196 18.00 6.00 6.00 10.00 25.50 65.50 65.50 24/07/1995 19

Bruno De Jesus Cordeiro 3970011491 20.00 6.00 6.00 10.00 22.50 64.50 64.50 04/05/1993 20
Antonia Janekelly PereiraDe Oliveira 3970007981 20.00 6.00 6.00 9.00 22.50 63.50 63.50 17/01/1992 21

João Pedro Viana Braz 3970000631 18.00 5.00 6.00 10.00 24.00 63.00 63.00 14/12/1998 22
Anna Paula NascimentoPereira Da Silva 3970001330 20.00 5.00 6.00 8.00 24.00 63.00 63.00 23/09/1998 23

Luiz Felipe De Lima Reis 3970006006 14.00 5.00 8.00 10.00 24.00 61.00 61.00 26/08/1991 24

Thiago Da Silva Pereira 3970006446 12.00 6.00 8.00 8.00 25.50 59.50 59.50 09/04/1990 25

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Angra dos Reis/RJ, 05 de junho de 2023.

LUCIANE PEREIRA RABHADiretora-PresidenteInstituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis – Angraprev